
2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   OVERALL-RANKING

00:50:250:50:24.08Tus RRH1981MANSOURI, Noureddine(1419)1

00:51:290:51:28.10Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, André(90)2

00:53:440:53:43.39Bunert - Der Kölner Laufladen1993GIESSEN, René(2528)3

00:54:180:54:17.47LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfgang(653)4

00:55:070:55:06.05LG Gummersbach1991FLADER, Moritz(794)5

00:56:170:56:16.75Wuppertal Tri Club/Rose KFZ1986ZIMMERMANN, Chris(140)6

00:56:270:55:49.50LG Meckenheim1978HAHN , Susanne(2533)7

00:57:480:57:47.96Union Biesfeld triathlon1971GREWE, Marc(2084)8

00:58:070:58:06.541991GOL, Leonard(220)9

00:58:080:58:06.601992GIESE, Kevin(214)10

00:58:420:58:41.641978SCHNEIDER, Marco(1481)11

00:58:530:58:52.93VfL Engelskirchen1984MAAHS, Jochen(62)12

00:58:590:58:58.611990THIEL, Andreas(2249)13

00:59:010:58:58.091969BULLACH, Andrej(2237)14

00:59:020:59:00.29Die MANNschaft e.V.1992GEIMER, Chris(213)15

00:59:150:59:14.271983MUCHA, Bastian(73)16

00:59:230:59:21.00SG Zons1968GLÄßER, Harald(2529)17

00:59:480:59:46.10Deutsche Welle1976SAVIN, Kyrylo(94)18

00:59:510:59:50.85VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelm(2229)19

01:00:000:59:59.18SSF Bonn Triathlon1981ERDRICH, Andreas(268)20

01:00:021:00:00.38LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(100)21

01:00:041:00:02.91TuS Weitefeld-Langenbach1991NEITZERT, Dominik(1718)22

01:00:151:00:14.80Bunert Siegburg1975VAN DE WEYER, Stephan(2268)23

01:00:161:00:14.1225MINUTES1970RÖSLER, Denis(383)24

01:00:231:00:22.71SSF Bonn1985BOEHNING, Christian(171)25

01:00:301:00:28.29SV AXA1964HEITKAMP, Michael(695)26

01:00:391:00:38.19Laufmonster1973SCHMITZ, Markus(2093)27

01:00:451:00:43.151971DUNCKER, Tobi(2515)28

01:01:381:01:37.18LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martin(365)29

01:01:511:01:50.021986CORNELIUS, Jana(2010)30

01:02:091:02:07.691987SCHREINER, Dennis(2088)31

01:02:181:02:17.011984FREUDENHAMMER, Andreas(2238)32

01:02:241:02:23.00LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, Christof(718)33

01:02:251:02:24.98TV Refrath1968LIETH, Klaus(2082)34

01:02:331:02:32.46Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, Silke(108)35

01:02:391:02:38.28SSF Bonn1988BELKE, Lara(638)36

01:02:471:02:46.02SSF Bonn1995VAIL, Caitlin(126)37

01:02:501:02:48.99Wiehltaler LC1965MAUTER, Jörg(2575)38

01:03:141:03:11.69DW Sport plus e.V.1985GREBER, Mathieu(223)39

01:03:261:03:24.43LAUFPROFIS1982GRÖRNER, Christoph(2102)40

01:03:311:03:24.441969NOONAN, Timothy(363)41

01:03:371:03:35.65Köln Triathlon e.V.1965HOUSCHT, Martin Peter(2085)42
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01:03:391:03:37.69TV Refrath1968HARTMANN, Frederik(279)43

01:03:441:03:37.80RUN SQUAD CGN1967WICHMANN, Thomas(2013)44

01:04:361:04:32.91LLG St. Augustin1959PUTZ, Harry(2080)45

01:04:481:04:41.95Pulheimer SC Triathlon1975KAISER, Jörn(708)46

01:05:061:05:00.161975GRUBENBECHER, Jan(35)47

01:05:111:05:09.2425MINUTES1967ENGELHARDT, Kai(200)48

01:05:151:05:08.361980SCHÜSSELE, Andreas(2075)49

01:05:181:05:12.131972HÜFFELMANN, Raphael(250)50

01:05:181:05:14.431981STEINMETZ, Stefan(420)51

01:05:251:05:23.4725MINUTES1988BERTELS, Christoph(154)52

01:06:011:05:51.461984DANKERL, Jan(2512)53

01:06:211:06:06.91TV Flerke1988ROHE, Fabian(724)54

01:06:281:06:25.56LG Gummersbach1981ZOLL, Daniela(141)55

01:06:281:05:55.36Hardtseemafia e.V1983BROZY, Frederic(640)56

01:06:491:06:35.98Runaconda1986KOURKOULOS, Dimitrios(318)57

01:07:161:07:13.321965PASTOORS, Andreas(81)58

01:07:361:07:33.94Mach31973RÖLLGEN, Thomas(382)59

01:07:541:07:45.67FSV Düsseldorf1979RUDA, Christian(793)60

01:08:251:08:21.64Union Biesfeld triathlon1967SCHRÖDER, Wolfgang(410)61

01:08:261:08:22.382000KÖHN, Luisa(710)62

01:08:311:08:25.97Laufmonster1978SUDMANN, Tobias(119)63

01:08:311:08:26.061984STROH, Sizzo(2254)64

01:08:321:08:20.721989HASBERG, Ascelina(2535)65

01:09:311:09:24.05Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, Dieter(86)66

01:09:351:09:09.00Köln Marathon Botschafter1964SCHMIDT, Michael(99)67

01:09:441:09:22.11LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascal(2023)68

01:09:461:09:40.72Mach3 Köln e.V.1976MÜHLBERG, Michael(350)69

01:09:481:09:45.25Kugelblitzzze1979LÜBBERT, Mark(340)70

01:09:551:09:44.45Lauf su Sau1976ENGELS, Andreas(28)71

01:09:561:09:51.98LT SG Selters1975SCHULZ, Markus(413)72

01:10:041:10:02.101977FREUDENHAMMER, Markus(2100)73

01:10:051:10:01.541960SCHOLZE, Gerd(2079)74

01:10:061:09:57.37Bojenschwimmer1978MARINGER, Niels(64)75

01:10:221:10:19.031966MORILLAS, Antonio(2259)76

01:10:311:10:23.531967DINTER, Martin(259)77

01:10:321:10:23.58VfL Wehbach1968STING, Michael(422)78

01:10:331:10:21.681985CHRISTIAN, Manfred(185)79

01:10:341:10:24.08Piraten AG1992WENZEL, Björn(738)80

01:10:441:10:43.131975PLAZINSKI, Gerhard(375)81

01:11:031:10:31.31SGV Linkenbach e.V.1972BERKOWICZ, Lars(6)82

01:11:071:10:54.501988PABST, Robert(2226)83

01:11:091:11:05.27Union Biesfeld Triathlon1968FEHRING, Udo(2523)84
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01:11:101:11:03.03ASV Köln1958KLOTZ, Stefan(310)85

01:11:121:10:56.55TriCologne1985SCHÜTT, Jan(732)86

01:11:131:11:09.73LG Gummersbach1977KUNDE, Sabrina(2569)87

01:11:161:11:07.34TuS Weitefeld-Langenbach1985ERMERT, Martin(1704)88

01:11:221:11:21.33TCB1969ROEDER, Jens(2022)89

01:11:271:11:21.03TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, Frank(88)90

01:11:281:11:25.19LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgit(313)91

01:11:411:11:31.161971JAGUSCH, Andreas(300)92

01:11:501:11:35.03TriCologne1987DÖRKEN, Christoph(2514)93

01:11:581:11:55.32Köln Triathlon e.V.1958DELLGRÜN, Hans-Jürgen(20)94

01:11:591:11:38.14ASV Köln Triathlon1963WOTZLAW, Mathias(786)95

01:12:041:12:01.53VfL Engelskirchen1972WEBER, Markus(441)96

01:12:081:12:00.07Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreas(55)97

01:12:181:12:12.831979HOHMANN, Tanja(2540)98

01:12:381:12:26.881984PLAMBECK, Birgit(87)99

01:12:421:12:35.351968BUSCH, Andreas(2092)100

01:12:571:12:42.301971SCHMIDT, Michael S.(2599)101

01:13:011:12:50.30LT Ennert1980KUCHEM, Stefan(2101)102

01:13:041:12:48.79TriCologne1967LABSCH, Michel(2094)103

01:13:051:12:49.79SG Mörsbach1956WINTER, Volker(132)104

01:13:171:13:00.90Tri Cologne1975SCHUTH, Sebastian(2099)105

01:13:181:13:10.311962BECKER, Kurt(2083)106

01:13:221:13:15.201.FC Köln1985KÖPPE, Stefan(314)107

01:13:291:13:21.57SSF Bonn Triathlon1978KRASSELT, Steffi(320)108

01:13:291:13:25.251980SALLER, Nina(2027)109

01:13:301:13:15.14TV Flerke1991ROHE, Lena(662)110

01:13:311:13:19.34Brühler TV 18791969ZEHNER, Ingo(139)111

01:13:361:13:20.40Tricologne e.V.1983ADICK, Carolin(2)112

01:13:401:13:38.44Tri Club Wuppertal1954SCHUMACHER, Hans Heinz(106)113

01:13:521:13:40.95LG Hueckeswagen1972BRUENING, Robert(18)114

01:13:591:13:54.99Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(713)115

01:14:011:13:48.291972ZIELKE, Christian(778)116

01:14:081:14:06.79LG Gummersbach1979MAIER, Alex(63)117

01:14:151:14:01.981978KEßELER, Stefan(307)118

01:14:391:14:34.571983RÖHL, Fabian(91)119

01:14:421:14:33.491987STEUER, Melissa(2104)120

01:14:471:14:39.03SSF Bonn Triathlon1968BOHR, Oliver(2256)121

01:14:531:14:49.62LT Alsdorf-Ost1973BUSCHMANN, Sabine(275)122

01:15:041:14:44.961986JESCHAK, Patrick(1438)123

01:15:101:15:02.37ASV KÖLN1970HOX, Thomas(702)124

01:15:121:15:11.551985MASUCH, Sebastian(2270)125

01:15:231:14:50.691986BREUER, Philipp(14)126
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01:15:231:15:22.881969HOFFMANN, Dirk(2269)127

01:15:261:15:17.74BSG BML Bonn1961HAHN, Rolf(692)128

01:15:281:14:58.651985GROßE WINKELSETT, Elmar(33)129

01:15:381:15:33.561960DITTRICH, Jörg(2078)130

01:15:491:15:37.54Marahonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(361)131

01:16:031:15:44.44ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timo(673)132

01:16:091:16:05.481964SCHALLER, Dieter(2103)133

01:16:161:15:57.56ERGO sports Köln1961ELBLE, Max(643)134

01:16:211:16:00.48Clüb Emmessen1985FIEDLER, David(1706)135

01:16:281:16:19.51TV Mannheim-Friedrichsfeld1990BINDER, Konstanze(7)136

01:16:331:16:06.32Marathon Mülheim1963KNEPPER, Michael(311)137

01:16:521:16:44.91Ford FCSD051974RUDOLPH, Alexander(663)138

01:17:271:17:16.61Piraten AG1991OPPERMANN, Lukas(719)139

01:17:271:17:16.95Piraten AG1991FALLNICH, Michael(686)140

01:17:321:17:28.831974JOCHUM, Carina(301)141

01:17:351:17:29.701991PESCH, Luisa(371)142

01:17:391:17:30.72Laufmonster1940CLAASSEN, Manfred(19)143

01:17:401:17:27.191988JÄGER, Andy(704)144

01:17:451:17:32.00Köln läuft1982BEINDORF, Daniel(2087)145

01:17:461:17:42.391950WÜST, Hans Werner(1159)146

01:17:481:17:42.05TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfgang(703)147

01:17:531:17:26.502000AXER, Nils(2504)148

01:18:071:17:48.39TriCologne e.V.1987WANNING, Annalena(2613)149

01:18:151:18:12.551957SUHR, Monika(2228)150

01:18:181:17:40.44LT Dünnwalder TV1976HENKE, Dirk(2235)151

01:18:301:18:22.331960BRODOWSKI, Günter(2015)152

01:18:311:18:12.00Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, Stefan(74)153

01:18:571:18:37.271977PRACHT, Frank(376)154

01:19:201:19:19.22MACH3 Köln e.V./ ASICS FrontRunn1982HORN, Anita(247)155

01:19:211:19:16.35SG Zones1967BRAUN, Bernd(2077)156

01:19:291:19:19.74SC Rotenstein1962JUNG, Winfried(46)157

01:19:511:19:36.99LJ LANDSKRONE1953RÜTSCH, Dieter(2076)158

01:20:011:19:43.731967MÜLLER, Karin(779)159

01:20:011:19:43.441964HASERICH, Dirk(780)160

01:20:021:19:49.741991STOFF, Katharina(118)161

01:20:041:19:51.26Die Wiedies1967WIEDENHÖFER, Sven(742)162

01:20:051:19:37.271999KOUKLINOS, Nikolas(2558)163

01:20:061:19:47.821982SCHMITZ, Claudia(2095)164

01:20:111:20:05.00VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(384)165

01:20:221:20:01.72Bojenschwimmer Erftstadt1964WOLF, Ralf-Uwe(136)166

01:20:371:20:27.711967SCHNEIDER, Guido(101)167

01:20:411:20:33.35Ford FCSD 051970BROICH, Ralph(182)168
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01:20:511:20:21.53RUN1975LECHELT, Stefan(2014)169

01:20:511:20:45.581970HOHMANN, Nicole(2541)170

01:20:561:20:36.841973FAHL, Thomas(787)171

01:21:021:20:55.591968WAHL, Susanne(2012)172

01:21:051:20:55.471964KEITEL, Sönke(306)173

01:21:061:20:56.841964ADAMS, Heike(142)174

01:21:181:21:12.93LT SC Selters1951JANKE, Dietmar(705)175

01:21:381:21:16.09LC Weilerswist1969GERKUM, Ralf(2257)176

01:21:461:21:32.011967SCHULTE-VELS, Iris(104)177

01:22:261:22:18.52Ford FCSD 051964HARGARTEN, Jürgen(40)178

01:22:311:22:22.461964KRICHEL, Andreas(2250)179

01:22:351:22:09.461984VOM BERG, Alexander(2081)180

01:22:481:22:27.25Clüb Emmessen1986KNAUT, Andreas(51)181

01:22:491:22:28.79Pathion1990ZACHGO, Lars(137)182

01:22:561:22:43.691984KAMINSKI, David(2096)183

01:23:141:23:07.87LG Gummersbach1977HAPPE, Sandra(39)184

01:23:231:22:51.301987PEXIM, Isabel(657)185

01:23:241:23:10.551967KAUTZ, Ingo(2090)186

01:23:251:23:15.061983LICHTENTHÄLER, Carina(336)187

01:23:311:23:18.42Team Erdinger Alkoholfrei1982BRAUNSTEIN, Andreas(13)188

01:23:341:23:21.211957FRIEDRICH, Harry(1973)189

01:23:461:23:39.79LG Gummersbach1965GIPPERICH, Rudolf(215)190

01:23:461:23:39.89LG Gummersbach1981MATTICK, Corinna(67)191

01:24:161:23:58.36TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, Jürgen(407)192

01:24:171:23:59.67TuS 07 Oberlar e.V.1972BÖRSTE, Andreas(174)193

01:24:181:23:30.101982PENKERT, Bastian(2020)194

01:24:551:24:54.27veni.citius.fortius1989BUIATTI, Ricardo(2098)195

01:25:211:24:59.43LC Weilerswist1976STARCK, Dani(115)196

01:25:361:25:15.76Bojenschwimmer1965HESS, Volker(42)197

01:26:031:25:38.76mit dem Rad erus1958LIGOCKI, Joachim(338)198

01:26:041:25:38.811988PRIEB, Nina(2590)199

01:26:091:25:44.13mit dem Rad erus1985KÜPPER, Tim(329)200

01:26:091:25:57.641956SCHMITT, Rolf(2258)201

01:26:171:25:52.72mit dem Rad erus1986KÜPPER, Sabine(328)202

01:26:311:26:04.812000EBEL, Max(2074)203

01:26:321:26:04.512000NOBIS, Felix(2073)204

01:26:341:26:11.451949BECKER, Claus(4)205

01:26:371:26:08.721999STOLL, Severin(2607)206

01:26:511:26:48.83ASV Koeln e.V.1944BRANDENBURG, Helga(294)207

01:27:101:27:05.561973ENNA, Stefania(201)208

01:27:241:27:06.851995NIKOLEICZIK, Vera(1719)209

01:27:451:27:19.021986BLOTZHEIM, Caroline(2510)210
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01:27:551:27:38.15Rhein Stars Köln2001HERMAN, Luca(651)211

01:28:001:27:42.051987ZEHNPFENNIG, Jacqueline(456)212

01:28:011:27:42.271984KAESMACHER, Alexander(303)213

01:28:111:27:53.541968SCHEIBENBOGEN, Markus(96)214

01:28:151:27:59.701977KÜHN, Anja(2567)215

01:28:171:28:09.01SG Siegen-Giersberg1954JÜNGST, Barbara(47)216

01:28:221:28:10.71Team Monika1960AUDEHM, Dr. Uwe(145)217

01:28:251:28:05.901983ROCKS, Carolin(381)218

01:29:531:29:37.541965HÜPPELER, Antje(45)219

01:30:011:29:48.631985SCHWARZ, Patrick(2097)220

01:30:231:29:59.161982SAGEL, Christina(92)221

01:30:231:29:59.951981JAEGER, Katharina(256)222

01:30:361:30:20.191985KALTENBACH, Melanie(2021)223

01:30:401:30:27.46RSF Uganda Waragi1959KAPPE, Dietmar(2553)224

01:30:501:30:26.96LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, Uwe(453)225

01:30:571:30:30.10Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes Christian(699)226

01:32:051:31:56.721993KLEIN, Carolin(1711)227

01:32:051:31:56.73Gesundes Oberberg e. V.1962KLEIN, Jens(1710)228

01:32:131:32:04.56VfL Wehbach1972STING, Daniela(423)229

01:32:221:32:10.50BSG Airflow1959FERDINAND, Markus(207)230

01:33:031:32:48.911984PFLICHTBEIL, Claudia(2089)231

01:33:041:32:49.641984TODORVA, Katya(2091)232

01:33:191:32:57.88ATV Kickboxen1969KREMER, Axel(712)233

01:33:251:33:07.40Team Erdinger1957STEINZ, Lothar(672)234

01:33:261:33:06.75Team ERDINGER Alkoholfrei1962HERMAN, Jan(650)235

01:33:491:33:34.45EDV Breyer Racing Team1981BREYER, Rapha(15)236

01:34:281:34:13.69PSV Bonn Triathlon1965KUSCH, Thomas(56)237

01:34:391:34:19.481978WIRTZ, Marcel(134)238

01:35:051:34:41.881987KIRK, Leonie(2262)239

01:35:071:34:56.991970VALDER, Barbara(432)240

01:35:161:35:09.011961WEISS, Elvira(447)241

01:36:171:35:50.69SC Fortuna Köln1960WURDA, Werner(454)242

01:36:471:36:23.701987DIEBHOLZ, Isalbel(2263)243

01:36:481:36:24.231986LIEBRENZ, Annika(2260)244

01:36:571:36:35.29ATV Kickboxen1967FÖRSTER, Stefan(688)245

01:37:331:37:16.401962NOONAN, Kelly(79)246

01:39:561:39:42.531995POPOVA, Daria(2589)247

01:40:191:39:56.071938MUELLER, Clemens(2247)248

01:44:051:43:50.00Lt Hennef/Sieg1958HAHS, Eveline(227)249

01:44:061:43:50.32Lt Hennef/Sieg1961OLBERT, Marc(366)250

01:52:221:51:59.04LG Mauerweg Berlin1957HÜLSE, Renate(133)251
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KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:56:27LG Meckenheim1978HAHN , SusanneW401.(2533)1

01:01:511986CORNELIUS, JanaW301.(2010)2

01:02:33Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, SilkeW402.(108)3

01:02:39SSF Bonn1988BELKE, LaraW302.(638)4

01:02:47SSF Bonn1995VAIL, CaitlinW1.(126)5

01:06:28LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW351.(141)6

01:08:262000KÖHN, LuisaWJ U201.(710)7

01:08:321989HASBERG, AscelinaW2.(2535)8

01:11:13LG Gummersbach1977KUNDE, SabrinaW403.(2569)9

01:11:28LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW501.(313)10

01:12:181979HOHMANN, TanjaW352.(2540)11

01:12:381984PLAMBECK, BirgitW303.(87)12

01:13:29SSF Bonn Triathlon1978KRASSELT, SteffiW404.(320)13

01:13:291980SALLER, NinaW353.(2027)14

01:13:30TV Flerke1991ROHE, LenaW3.(662)15

01:13:36Tricologne e.V.1983ADICK, CarolinW354.(2)16

01:13:59Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW502.(713)17

01:14:421987STEUER, MelissaW304.(2104)18

01:14:53LT Alsdorf-Ost1973BUSCHMANN, SabineW451.(275)19

01:16:28TV Mannheim-Friedrichsfeld1990BINDER, KonstanzeW4.(7)20

01:17:321974JOCHUM, CarinaW405.(301)21

01:17:351991PESCH, LuisaW5.(371)22

01:18:07TriCologne e.V.1987WANNING, AnnalenaW305.(2613)23

01:18:151957SUHR, MonikaW601.(2228)24

01:19:20MACH3 Köln e.V./ ASICS FrontRunn1982HORN, AnitaW355.(247)25

01:20:011967MÜLLER, KarinW503.(779)26

01:20:021991STOFF, KatharinaW6.(118)27

01:20:061982SCHMITZ, ClaudiaW356.(2095)28

01:20:511970HOHMANN, NicoleW452.(2541)29

01:21:021968WAHL, SusanneW504.(2012)30

01:21:061964ADAMS, HeikeW505.(142)31

01:21:461967SCHULTE-VELS, IrisW506.(104)32

01:23:14LG Gummersbach1977HAPPE, SandraW406.(39)33

01:23:231987PEXIM, IsabelW306.(657)34

01:23:251983LICHTENTHÄLER, CarinaW357.(336)35

01:23:46LG Gummersbach1981MATTICK, CorinnaW358.(67)36

01:25:21LC Weilerswist1976STARCK, DaniW407.(115)37

01:26:041988PRIEB, NinaW307.(2590)38

01:26:17mit dem Rad erus1986KÜPPER, SabineW308.(328)39

01:26:51ASV Koeln e.V.1944BRANDENBURG, HelgaW701.(294)40

01:27:101973ENNA, StefaniaW453.(201)41

01:27:241995NIKOLEICZIK, VeraW7.(1719)42

01:27:451986BLOTZHEIM, CarolineW309.(2510)43
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:28:001987ZEHNPFENNIG, JacquelineW3010.(456)44

01:28:151977KÜHN, AnjaW408.(2567)45

01:28:17SG Siegen-Giersberg1954JÜNGST, BarbaraW602.(47)46

01:28:251983ROCKS, CarolinW359.(381)47

01:29:531965HÜPPELER, AntjeW507.(45)48

01:30:231982SAGEL, ChristinaW3510.(92)49

01:30:231981JAEGER, KatharinaW3511.(256)50

01:30:361985KALTENBACH, MelanieW3011.(2021)51

01:32:051993KLEIN, CarolinW8.(1711)52

01:32:13VfL Wehbach1972STING, DanielaW454.(423)53

01:33:031984PFLICHTBEIL, ClaudiaW3012.(2089)54

01:33:041984TODORVA, KatyaW3013.(2091)55

01:35:051987KIRK, LeonieW3014.(2262)56

01:35:071970VALDER, BarbaraW455.(432)57

01:35:161961WEISS, ElviraW551.(447)58

01:36:471987DIEBHOLZ, IsalbelW3015.(2263)59

01:36:481986LIEBRENZ, AnnikaW3016.(2260)60

01:37:331962NOONAN, KellyW552.(79)61

01:39:561995POPOVA, DariaW9.(2589)62

01:44:05Lt Hennef/Sieg1958HAHS, EvelineW603.(227)63

01:52:22LG Mauerweg Berlin1957HÜLSE, RenateW604.(133)64
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:25Tus RRH1981MANSOURI, NoureddineM351.(1419)1

00:51:29Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, AndréM1.(90)2

00:53:44Bunert - Der Kölner Laufladen1993GIESSEN, RenéM2.(2528)3

00:54:18LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, WolfgangM551.(653)4

00:55:07LG Gummersbach1991FLADER, MoritzM3.(794)5

00:56:17Wuppertal Tri Club/Rose KFZ1986ZIMMERMANN, ChrisM301.(140)6

00:57:48Union Biesfeld triathlon1971GREWE, MarcM451.(2084)7

00:58:071991GOL, LeonardM4.(220)8

00:58:081992GIESE, KevinM5.(214)9

00:58:421978SCHNEIDER, MarcoM401.(1481)10

00:58:53VfL Engelskirchen1984MAAHS, JochenM302.(62)11

00:58:591990THIEL, AndreasM6.(2249)12

00:59:011969BULLACH, AndrejM452.(2237)13

00:59:02Die MANNschaft e.V.1992GEIMER, ChrisM7.(213)14

00:59:151983MUCHA, BastianM352.(73)15

00:59:23SG Zons1968GLÄßER, HaraldM501.(2529)16

00:59:48Deutsche Welle1976SAVIN, KyryloM402.(94)17

00:59:51VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM552.(2229)18

01:00:00SSF Bonn Triathlon1981ERDRICH, AndreasM353.(268)19

01:00:02LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(100)20

01:00:04TuS Weitefeld-Langenbach1991NEITZERT, DominikM8.(1718)21

01:00:15Bunert Siegburg1975VAN DE WEYER, StephanM403.(2268)22

01:00:1625MINUTES1970RÖSLER, DenisM454.(383)23

01:00:23SSF Bonn1985BOEHNING, ChristianM303.(171)24

01:00:30SV AXA1964HEITKAMP, MichaelM502.(695)25

01:00:39Laufmonster1973SCHMITZ, MarkusM455.(2093)26

01:00:451971DUNCKER, TobiM456.(2515)27

01:01:38LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM457.(365)28

01:02:091987SCHREINER, DennisM304.(2088)29

01:02:181984FREUDENHAMMER, AndreasM305.(2238)30

01:02:24LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, ChristofM458.(718)31

01:02:25TV Refrath1968LIETH, KlausM503.(2082)32

01:02:50Wiehltaler LC1965MAUTER, JörgM504.(2575)33

01:03:14DW Sport plus e.V.1985GREBER, MathieuM306.(223)34

01:03:26LAUFPROFIS1982GRÖRNER, ChristophM354.(2102)35

01:03:311969NOONAN, TimothyM459.(363)36

01:03:37Köln Triathlon e.V.1965HOUSCHT, Martin PeterM601.(2085)37

01:03:39TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM505.(279)38

01:03:44RUN SQUAD CGN1967WICHMANN, ThomasM506.(2013)39

01:04:36LLG St. Augustin1959PUTZ, HarryM553.(2080)40

01:04:48Pulheimer SC Triathlon1975KAISER, JörnM404.(708)41

01:05:061975GRUBENBECHER, JanM405.(35)42

01:05:1125MINUTES1967ENGELHARDT, KaiM507.(200)43
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:05:151980SCHÜSSELE, AndreasM355.(2075)44

01:05:181972HÜFFELMANN, RaphaelM4510.(250)45

01:05:181981STEINMETZ, StefanM356.(420)46

01:05:2525MINUTES1988BERTELS, ChristophM307.(154)47

01:06:011984DANKERL, JanM308.(2512)48

01:06:21TV Flerke1988ROHE, FabianM309.(724)49

01:06:28Hardtseemafia e.V1983BROZY, FredericM357.(640)50

01:06:49Runaconda1986KOURKOULOS, DimitriosM3010.(318)51

01:07:161965PASTOORS, AndreasM508.(81)52

01:07:36Mach31973RÖLLGEN, ThomasM4511.(382)53

01:07:54FSV Düsseldorf1979RUDA, ChristianM358.(793)54

01:08:25Union Biesfeld triathlon1967SCHRÖDER, WolfgangM509.(410)55

01:08:31Laufmonster1978SUDMANN, TobiasM406.(119)56

01:08:311984STROH, SizzoM3011.(2254)57

01:09:31Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, DieterM554.(86)58

01:09:35Köln Marathon Botschafter1964SCHMIDT, MichaelM5010.(99)59

01:09:44LC Weilerswist1974MICHAELI, PascalM407.(2023)60

01:09:46Mach3 Köln e.V.1976MÜHLBERG, MichaelM408.(350)61

01:09:48Kugelblitzzze1979LÜBBERT, MarkM359.(340)62

01:09:55Lauf su Sau1976ENGELS, AndreasM409.(28)63

01:09:56LT SG Selters1975SCHULZ, MarkusM4010.(413)64

01:10:041977FREUDENHAMMER, MarkusM4011.(2100)65

01:10:051960SCHOLZE, GerdM555.(2079)66

01:10:06Bojenschwimmer1978MARINGER, NielsM4012.(64)67

01:10:221966MORILLAS, AntonioM5011.(2259)68

01:10:311967DINTER, MartinM5012.(259)69

01:10:32VfL Wehbach1968STING, MichaelM5013.(422)70

01:10:331985CHRISTIAN, ManfredM3012.(185)71

01:10:34Piraten AG1992WENZEL, BjörnM9.(738)72

01:10:441975PLAZINSKI, GerhardM4013.(375)73

01:11:03SGV Linkenbach e.V.1972BERKOWICZ, LarsM4512.(6)74

01:11:071988PABST, RobertM3013.(2226)75

01:11:09Union Biesfeld Triathlon1968FEHRING, UdoM5014.(2523)76

01:11:10ASV Köln1958KLOTZ, StefanM602.(310)77

01:11:12TriCologne1985SCHÜTT, JanM3014.(732)78

01:11:16TuS Weitefeld-Langenbach1985ERMERT, MartinM3015.(1704)79

01:11:22TCB1969ROEDER, JensM4513.(2022)80

01:11:27TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, FrankM5015.(88)81

01:11:411971JAGUSCH, AndreasM4514.(300)82

01:11:50TriCologne1987DÖRKEN, ChristophM3016.(2514)83

01:11:58Köln Triathlon e.V.1958DELLGRÜN, Hans-JürgenM603.(20)84

01:11:59ASV Köln Triathlon1963WOTZLAW, MathiasM556.(786)85

01:12:04VfL Engelskirchen1972WEBER, MarkusM4515.(441)86
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:12:08Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM557.(55)87

01:12:421968BUSCH, AndreasM5016.(2092)88

01:12:571971SCHMIDT, Michael S.M4516.(2599)89

01:13:01LT Ennert1980KUCHEM, StefanM3510.(2101)90

01:13:04TriCologne1967LABSCH, MichelM5017.(2094)91

01:13:05SG Mörsbach1956WINTER, VolkerM604.(132)92

01:13:17Tri Cologne1975SCHUTH, SebastianM4014.(2099)93

01:13:181962BECKER, KurtM558.(2083)94

01:13:221.FC Köln1985KÖPPE, StefanM3017.(314)95

01:13:31Brühler TV 18791969ZEHNER, IngoM4517.(139)96

01:13:40Tri Club Wuppertal1954SCHUMACHER, Hans HeinzM605.(106)97

01:13:52LG Hueckeswagen1972BRUENING, RobertM4518.(18)98

01:14:011972ZIELKE, ChristianM4519.(778)99

01:14:08LG Gummersbach1979MAIER, AlexM3511.(63)100

01:14:151978KEßELER, StefanM4015.(307)101

01:14:391983RÖHL, FabianM3512.(91)102

01:14:47SSF Bonn Triathlon1968BOHR, OliverM5018.(2256)103

01:15:041986JESCHAK, PatrickM3018.(1438)104

01:15:10ASV KÖLN1970HOX, ThomasM4520.(702)105

01:15:121985MASUCH, SebastianM3019.(2270)106

01:15:231986BREUER, PhilippM3020.(14)107

01:15:231969HOFFMANN, DirkM4521.(2269)108

01:15:26BSG BML Bonn1961HAHN, RolfM559.(692)109

01:15:281985GROßE WINKELSETT, ElmarM3021.(33)110

01:15:381960DITTRICH, JörgM5510.(2078)111

01:15:49Marahonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM606.(361)112

01:16:03ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM4522.(673)113

01:16:091964SCHALLER, DieterM5019.(2103)114

01:16:16ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM5511.(643)115

01:16:21Clüb Emmessen1985FIEDLER, DavidM3022.(1706)116

01:16:33Marathon Mülheim1963KNEPPER, MichaelM5512.(311)117

01:16:52Ford FCSD051974RUDOLPH, AlexanderM4016.(663)118

01:17:27Piraten AG1991OPPERMANN, LukasM10.(719)119

01:17:27Piraten AG1991FALLNICH, MichaelM11.(686)120

01:17:39Laufmonster1940CLAASSEN, ManfredM751.(19)121

01:17:401988JÄGER, AndyM3023.(704)122

01:17:45Köln läuft1982BEINDORF, DanielM3513.(2087)123

01:17:461950WÜST, Hans WernerM651.(1159)124

01:17:48TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM607.(703)125

01:17:532000AXER, NilsMJ U201.(2504)126

01:18:18LT Dünnwalder TV1976HENKE, DirkM4017.(2235)127

01:18:301960BRODOWSKI, GünterM5513.(2015)128

01:18:31Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, StefanM5020.(74)129
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:18:571977PRACHT, FrankM4018.(376)130

01:19:21SG Zones1967BRAUN, BerndM5021.(2077)131

01:19:29SC Rotenstein1962JUNG, WinfriedM5514.(46)132

01:19:51LJ LANDSKRONE1953RÜTSCH, DieterM652.(2076)133

01:20:011964HASERICH, DirkM5022.(780)134

01:20:04Die Wiedies1967WIEDENHÖFER, SvenM5023.(742)135

01:20:051999KOUKLINOS, NikolasMJ U202.(2558)136

01:20:11VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5024.(384)137

01:20:22Bojenschwimmer Erftstadt1964WOLF, Ralf-UweM5025.(136)138

01:20:371967SCHNEIDER, GuidoM5026.(101)139

01:20:41Ford FCSD 051970BROICH, RalphM4523.(182)140

01:20:51RUN1975LECHELT, StefanM4019.(2014)141

01:20:561973FAHL, ThomasM4524.(787)142

01:21:051964KEITEL, SönkeM5027.(306)143

01:21:18LT SC Selters1951JANKE, DietmarM653.(705)144

01:21:38LC Weilerswist1969GERKUM, RalfM4525.(2257)145

01:22:26Ford FCSD 051964HARGARTEN, JürgenM5028.(40)146

01:22:311964KRICHEL, AndreasM5029.(2250)147

01:22:351984VOM BERG, AlexanderM3024.(2081)148

01:22:48Clüb Emmessen1986KNAUT, AndreasM3025.(51)149

01:22:49Pathion1990ZACHGO, LarsM12.(137)150

01:22:561984KAMINSKI, DavidM3026.(2096)151

01:23:241967KAUTZ, IngoM5030.(2090)152

01:23:31Team Erdinger Alkoholfrei1982BRAUNSTEIN, AndreasM3514.(13)153

01:23:341957FRIEDRICH, HarryM608.(1973)154

01:23:46LG Gummersbach1965GIPPERICH, RudolfM5031.(215)155

01:24:16TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, JürgenM5515.(407)156

01:24:17TuS 07 Oberlar e.V.1972BÖRSTE, AndreasM4526.(174)157

01:24:181982PENKERT, BastianM3515.(2020)158

01:24:55veni.citius.fortius1989BUIATTI, RicardoM13.(2098)159

01:25:36Bojenschwimmer1965HESS, VolkerM5032.(42)160

01:26:03mit dem Rad erus1958LIGOCKI, JoachimM609.(338)161

01:26:09mit dem Rad erus1985KÜPPER, TimM3027.(329)162

01:26:091956SCHMITT, RolfM6010.(2258)163

01:26:312000EBEL, MaxMJ U203.(2074)164

01:26:322000NOBIS, FelixMJ U204.(2073)165

01:26:341949BECKER, ClausM654.(4)166

01:26:371999STOLL, SeverinMJ U205.(2607)167

01:27:55Rhein Stars Köln2001HERMAN, LucaMJ U181.(651)168

01:28:011984KAESMACHER, AlexanderM3028.(303)169

01:28:111968SCHEIBENBOGEN, MarkusM5033.(96)170

01:28:22Team Monika1960AUDEHM, Dr. UweM5516.(145)171

01:30:011985SCHWARZ, PatrickM3029.(2097)172
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▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:30:40RSF Uganda Waragi1959KAPPE, DietmarM5517.(2553)173

01:30:50LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5518.(453)174

01:30:57Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes ChristianM14.(699)175

01:32:05Gesundes Oberberg e. V.1962KLEIN, JensM5519.(1710)176

01:32:22BSG Airflow1959FERDINAND, MarkusM5520.(207)177

01:33:19ATV Kickboxen1969KREMER, AxelM4527.(712)178

01:33:25Team Erdinger1957STEINZ, LotharM6011.(672)179

01:33:26Team ERDINGER Alkoholfrei1962HERMAN, JanM5521.(650)180

01:33:49EDV Breyer Racing Team1981BREYER, RaphaM3516.(15)181

01:34:28PSV Bonn Triathlon1965KUSCH, ThomasM5034.(56)182

01:34:391978WIRTZ, MarcelM4020.(134)183

01:36:17SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5522.(454)184

01:36:57ATV Kickboxen1967FÖRSTER, StefanM5035.(688)185

01:40:191938MUELLER, ClemensM801.(2247)186

01:44:06Lt Hennef/Sieg1961OLBERT, MarcM5523.(366)187
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:51:29Bunert - Der Kölner Laufladen1991RINKE, Andrégesamt2.(90)1

00:53:44Bunert - Der Kölner Laufladen1993GIESSEN, Renégesamt3.(2528)2

00:55:07LG Gummersbach1991FLADER, Moritzgesamt5.(794)3

00:58:071991GOL, Leonardgesamt9.(220)4

00:58:081992GIESE, Kevingesamt10.(214)5

00:58:591990THIEL, Andreasgesamt13.(2249)6

00:59:02Die MANNschaft e.V.1992GEIMER, Chrisgesamt15.(213)7

01:00:04TuS Weitefeld-Langenbach1991NEITZERT, Dominikgesamt22.(1718)8

01:10:34Piraten AG1992WENZEL, Björngesamt80.(738)9

01:17:27Piraten AG1991OPPERMANN, Lukasgesamt139.(719)10

01:17:27Piraten AG1991FALLNICH, Michaelgesamt140.(686)11

01:22:49Pathion1990ZACHGO, Larsgesamt182.(137)12

01:24:55veni.citius.fortius1989BUIATTI, Ricardogesamt195.(2098)13

01:30:57Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes Christiangesamt226.(699)14

SENIOREN M30
00:56:17Wuppertal Tri Club/Rose KFZ1986ZIMMERMANN, Chrisgesamt6.(140)1

00:58:53VfL Engelskirchen1984MAAHS, Jochengesamt12.(62)2

01:00:23SSF Bonn1985BOEHNING, Christiangesamt25.(171)3

01:02:091987SCHREINER, Dennisgesamt31.(2088)4

01:02:181984FREUDENHAMMER, Andreasgesamt32.(2238)5

01:03:14DW Sport plus e.V.1985GREBER, Mathieugesamt39.(223)6

01:05:2525MINUTES1988BERTELS, Christophgesamt52.(154)7

01:06:011984DANKERL, Jangesamt53.(2512)8

01:06:21TV Flerke1988ROHE, Fabiangesamt54.(724)9

01:06:49Runaconda1986KOURKOULOS, Dimitriosgesamt57.(318)10

01:08:311984STROH, Sizzogesamt64.(2254)11

01:10:331985CHRISTIAN, Manfredgesamt79.(185)12

01:11:071988PABST, Robertgesamt83.(2226)13

01:11:12TriCologne1985SCHÜTT, Jangesamt86.(732)14

01:11:16TuS Weitefeld-Langenbach1985ERMERT, Martingesamt88.(1704)15

01:11:50TriCologne1987DÖRKEN, Christophgesamt93.(2514)16

01:13:221.FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt107.(314)17

01:15:041986JESCHAK, Patrickgesamt123.(1438)18

01:15:121985MASUCH, Sebastiangesamt125.(2270)19

01:15:231986BREUER, Philippgesamt126.(14)20

01:15:281985GROßE WINKELSETT, Elmargesamt129.(33)21

01:16:21Clüb Emmessen1985FIEDLER, Davidgesamt135.(1706)22

01:17:401988JÄGER, Andygesamt144.(704)23

01:22:351984VOM BERG, Alexandergesamt180.(2081)24

01:22:48Clüb Emmessen1986KNAUT, Andreasgesamt181.(51)25

01:22:561984KAMINSKI, Davidgesamt183.(2096)26

01:26:09mit dem Rad erus1985KÜPPER, Timgesamt200.(329)27
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
01:28:011984KAESMACHER, Alexandergesamt213.(303)28

01:30:011985SCHWARZ, Patrickgesamt220.(2097)29

SENIOREN M35
00:50:25Tus RRH1981MANSOURI, Noureddinegesamt1.(1419)1

00:59:151983MUCHA, Bastiangesamt16.(73)2

01:00:00SSF Bonn Triathlon1981ERDRICH, Andreasgesamt20.(268)3

01:03:26LAUFPROFIS1982GRÖRNER, Christophgesamt40.(2102)4

01:05:151980SCHÜSSELE, Andreasgesamt49.(2075)5

01:05:181981STEINMETZ, Stefangesamt51.(420)6

01:06:28Hardtseemafia e.V1983BROZY, Fredericgesamt56.(640)7

01:07:54FSV Düsseldorf1979RUDA, Christiangesamt60.(793)8

01:09:48Kugelblitzzze1979LÜBBERT, Markgesamt70.(340)9

01:13:01LT Ennert1980KUCHEM, Stefangesamt102.(2101)10

01:14:08LG Gummersbach1979MAIER, Alexgesamt117.(63)11

01:14:391983RÖHL, Fabiangesamt119.(91)12

01:17:45Köln läuft1982BEINDORF, Danielgesamt145.(2087)13

01:23:31Team Erdinger Alkoholfrei1982BRAUNSTEIN, Andreasgesamt188.(13)14

01:24:181982PENKERT, Bastiangesamt194.(2020)15

01:33:49EDV Breyer Racing Team1981BREYER, Raphagesamt236.(15)16

SENIOREN M40
00:58:421978SCHNEIDER, Marcogesamt11.(1481)1

00:59:48Deutsche Welle1976SAVIN, Kyrylogesamt18.(94)2

01:00:15Bunert Siegburg1975VAN DE WEYER, Stephangesamt23.(2268)3

01:04:48Pulheimer SC Triathlon1975KAISER, Jörngesamt46.(708)4

01:05:061975GRUBENBECHER, Jangesamt47.(35)5

01:08:31Laufmonster1978SUDMANN, Tobiasgesamt63.(119)6

01:09:44LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascalgesamt68.(2023)7

01:09:46Mach3 Köln e.V.1976MÜHLBERG, Michaelgesamt69.(350)8

01:09:55Lauf su Sau1976ENGELS, Andreasgesamt71.(28)9

01:09:56LT SG Selters1975SCHULZ, Markusgesamt72.(413)10

01:10:041977FREUDENHAMMER, Markusgesamt73.(2100)11

01:10:06Bojenschwimmer1978MARINGER, Nielsgesamt75.(64)12

01:10:441975PLAZINSKI, Gerhardgesamt81.(375)13

01:13:17Tri Cologne1975SCHUTH, Sebastiangesamt105.(2099)14

01:14:151978KEßELER, Stefangesamt118.(307)15

01:16:52Ford FCSD051974RUDOLPH, Alexandergesamt138.(663)16

01:18:18LT Dünnwalder TV1976HENKE, Dirkgesamt151.(2235)17

01:18:571977PRACHT, Frankgesamt154.(376)18

01:20:51RUN1975LECHELT, Stefangesamt169.(2014)19

01:34:391978WIRTZ, Marcelgesamt238.(134)20

SENIOREN M45
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:57:48Union Biesfeld triathlon1971GREWE, Marcgesamt8.(2084)1

00:59:011969BULLACH, Andrejgesamt14.(2237)2

01:00:02LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt21.(100)3

01:00:1625MINUTES1970RÖSLER, Denisgesamt24.(383)4

01:00:39Laufmonster1973SCHMITZ, Markusgesamt27.(2093)5

01:00:451971DUNCKER, Tobigesamt28.(2515)6

01:01:38LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt29.(365)7

01:02:24LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, Christofgesamt33.(718)8

01:03:311969NOONAN, Timothygesamt41.(363)9

01:05:181972HÜFFELMANN, Raphaelgesamt50.(250)10

01:07:36Mach31973RÖLLGEN, Thomasgesamt59.(382)11

01:11:03SGV Linkenbach e.V.1972BERKOWICZ, Larsgesamt82.(6)12

01:11:22TCB1969ROEDER, Jensgesamt89.(2022)13

01:11:411971JAGUSCH, Andreasgesamt92.(300)14

01:12:04VfL Engelskirchen1972WEBER, Markusgesamt96.(441)15

01:12:571971SCHMIDT, Michael S.gesamt101.(2599)16

01:13:31Brühler TV 18791969ZEHNER, Ingogesamt111.(139)17

01:13:52LG Hueckeswagen1972BRUENING, Robertgesamt114.(18)18

01:14:011972ZIELKE, Christiangesamt116.(778)19

01:15:10ASV KÖLN1970HOX, Thomasgesamt124.(702)20

01:15:231969HOFFMANN, Dirkgesamt127.(2269)21

01:16:03ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt132.(673)22

01:20:41Ford FCSD 051970BROICH, Ralphgesamt168.(182)23

01:20:561973FAHL, Thomasgesamt171.(787)24

01:21:38LC Weilerswist1969GERKUM, Ralfgesamt176.(2257)25

01:24:17TuS 07 Oberlar e.V.1972BÖRSTE, Andreasgesamt193.(174)26

01:33:19ATV Kickboxen1969KREMER, Axelgesamt233.(712)27

SENIOREN M50
00:59:23SG Zons1968GLÄßER, Haraldgesamt17.(2529)1

01:00:30SV AXA1964HEITKAMP, Michaelgesamt26.(695)2

01:02:25TV Refrath1968LIETH, Klausgesamt34.(2082)3

01:02:50Wiehltaler LC1965MAUTER, Jörggesamt38.(2575)4

01:03:39TV Refrath1968HARTMANN, Frederikgesamt43.(279)5

01:03:44RUN SQUAD CGN1967WICHMANN, Thomasgesamt44.(2013)6

01:05:1125MINUTES1967ENGELHARDT, Kaigesamt48.(200)7

01:07:161965PASTOORS, Andreasgesamt58.(81)8

01:08:25Union Biesfeld triathlon1967SCHRÖDER, Wolfganggesamt61.(410)9

01:09:35Köln Marathon Botschafter1964SCHMIDT, Michaelgesamt67.(99)10

01:10:221966MORILLAS, Antoniogesamt76.(2259)11

01:10:311967DINTER, Martingesamt77.(259)12

01:10:32VfL Wehbach1968STING, Michaelgesamt78.(422)13

01:11:09Union Biesfeld Triathlon1968FEHRING, Udogesamt84.(2523)14
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:11:27TSV Bayer Dormagen1966PRIESS, Frankgesamt90.(88)15

01:12:421968BUSCH, Andreasgesamt100.(2092)16

01:13:04TriCologne1967LABSCH, Michelgesamt103.(2094)17

01:14:47SSF Bonn Triathlon1968BOHR, Olivergesamt121.(2256)18

01:16:091964SCHALLER, Dietergesamt133.(2103)19

01:18:31Troisdorfer LG / Basketball1965MUELLER, Stefangesamt153.(74)20

01:19:21SG Zones1967BRAUN, Berndgesamt156.(2077)21

01:20:011964HASERICH, Dirkgesamt160.(780)22

01:20:04Die Wiedies1967WIEDENHÖFER, Svengesamt162.(742)23

01:20:11VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt165.(384)24

01:20:22Bojenschwimmer Erftstadt1964WOLF, Ralf-Uwegesamt166.(136)25

01:20:371967SCHNEIDER, Guidogesamt167.(101)26

01:21:051964KEITEL, Sönkegesamt173.(306)27

01:22:26Ford FCSD 051964HARGARTEN, Jürgengesamt178.(40)28

01:22:311964KRICHEL, Andreasgesamt179.(2250)29

01:23:241967KAUTZ, Ingogesamt186.(2090)30

01:23:46LG Gummersbach1965GIPPERICH, Rudolfgesamt190.(215)31

01:25:36Bojenschwimmer1965HESS, Volkergesamt197.(42)32

01:28:111968SCHEIBENBOGEN, Markusgesamt214.(96)33

01:34:28PSV Bonn Triathlon1965KUSCH, Thomasgesamt237.(56)34

01:36:57ATV Kickboxen1967FÖRSTER, Stefangesamt245.(688)35

SENIOREN M55
00:54:18LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfganggesamt4.(653)1

00:59:51VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelmgesamt19.(2229)2

01:04:36LLG St. Augustin1959PUTZ, Harrygesamt45.(2080)3

01:09:31Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, Dietergesamt66.(86)4

01:10:051960SCHOLZE, Gerdgesamt74.(2079)5

01:11:59ASV Köln Triathlon1963WOTZLAW, Mathiasgesamt95.(786)6

01:12:08Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreasgesamt97.(55)7

01:13:181962BECKER, Kurtgesamt106.(2083)8

01:15:26BSG BML Bonn1961HAHN, Rolfgesamt128.(692)9

01:15:381960DITTRICH, Jörggesamt130.(2078)10

01:16:16ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt134.(643)11

01:16:33Marathon Mülheim1963KNEPPER, Michaelgesamt137.(311)12

01:18:301960BRODOWSKI, Güntergesamt152.(2015)13

01:19:29SC Rotenstein1962JUNG, Winfriedgesamt157.(46)14

01:24:16TuS 07 Oberlar1961SCHNEIDER, Jürgengesamt192.(407)15

01:28:22Team Monika1960AUDEHM, Dr. Uwegesamt217.(145)16

01:30:40RSF Uganda Waragi1959KAPPE, Dietmargesamt224.(2553)17

01:30:50LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt225.(453)18

01:32:05Gesundes Oberberg e. V.1962KLEIN, Jensgesamt228.(1710)19

01:32:22BSG Airflow1959FERDINAND, Markusgesamt230.(207)20
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (15 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:33:26Team ERDINGER Alkoholfrei1962HERMAN, Jangesamt235.(650)21

01:36:17SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt242.(454)22

01:44:06Lt Hennef/Sieg1961OLBERT, Marcgesamt250.(366)23

SENIOREN M60
01:03:37Köln Triathlon e.V.1965HOUSCHT, Martin Petergesamt42.(2085)1

01:11:10ASV Köln1958KLOTZ, Stefangesamt85.(310)2

01:11:58Köln Triathlon e.V.1958DELLGRÜN, Hans-Jürgengesamt94.(20)3

01:13:05SG Mörsbach1956WINTER, Volkergesamt104.(132)4

01:13:40Tri Club Wuppertal1954SCHUMACHER, Hans Heinzgesamt113.(106)5

01:15:49Marahonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt131.(361)6

01:17:48TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt147.(703)7

01:23:341957FRIEDRICH, Harrygesamt189.(1973)8

01:26:03mit dem Rad erus1958LIGOCKI, Joachimgesamt198.(338)9

01:26:091956SCHMITT, Rolfgesamt201.(2258)10

01:33:25Team Erdinger1957STEINZ, Lothargesamt234.(672)11

SENIOREN M65
01:17:461950WÜST, Hans Wernergesamt146.(1159)1

01:19:51LJ LANDSKRONE1953RÜTSCH, Dietergesamt158.(2076)2

01:21:18LT SC Selters1951JANKE, Dietmargesamt175.(705)3

01:26:341949BECKER, Clausgesamt205.(4)4

SENIOREN M75
01:17:39Laufmonster1940CLAASSEN, Manfredgesamt143.(19)1

SENIOREN M80
01:40:191938MUELLER, Clemensgesamt248.(2247)1

MÄNNL. JUGEND U18
01:27:55Rhein Stars Köln2001HERMAN, Lucagesamt211.(651)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:17:532000AXER, Nilsgesamt148.(2504)1

01:20:051999KOUKLINOS, Nikolasgesamt163.(2558)2

01:26:312000EBEL, Maxgesamt203.(2074)3

01:26:322000NOBIS, Felixgesamt204.(2073)4

01:26:371999STOLL, Severingesamt206.(2607)5

FRAUEN
01:02:47SSF Bonn1995VAIL, Caitlingesamt37.(126)1

01:08:321989HASBERG, Ascelinagesamt65.(2535)2

01:13:30TV Flerke1991ROHE, Lenagesamt110.(662)3

01:16:28TV Mannheim-Friedrichsfeld1990BINDER, Konstanzegesamt136.(7)4
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FRAUEN
01:17:351991PESCH, Luisagesamt142.(371)5

01:20:021991STOFF, Katharinagesamt161.(118)6

01:27:241995NIKOLEICZIK, Veragesamt209.(1719)7

01:32:051993KLEIN, Carolingesamt227.(1711)8

01:39:561995POPOVA, Dariagesamt247.(2589)9

SENIORINNEN W30
01:01:511986CORNELIUS, Janagesamt30.(2010)1

01:02:39SSF Bonn1988BELKE, Laragesamt36.(638)2

01:12:381984PLAMBECK, Birgitgesamt99.(87)3

01:14:421987STEUER, Melissagesamt120.(2104)4

01:18:07TriCologne e.V.1987WANNING, Annalenagesamt149.(2613)5

01:23:231987PEXIM, Isabelgesamt185.(657)6

01:26:041988PRIEB, Ninagesamt199.(2590)7

01:26:17mit dem Rad erus1986KÜPPER, Sabinegesamt202.(328)8

01:27:451986BLOTZHEIM, Carolinegesamt210.(2510)9

01:28:001987ZEHNPFENNIG, Jacquelinegesamt212.(456)10

01:30:361985KALTENBACH, Melaniegesamt223.(2021)11

01:33:031984PFLICHTBEIL, Claudiagesamt231.(2089)12

01:33:041984TODORVA, Katyagesamt232.(2091)13

01:35:051987KIRK, Leoniegesamt239.(2262)14

01:36:471987DIEBHOLZ, Isalbelgesamt243.(2263)15

01:36:481986LIEBRENZ, Annikagesamt244.(2260)16

SENIORINNEN W35
01:06:28LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt55.(141)1

01:12:181979HOHMANN, Tanjagesamt98.(2540)2

01:13:291980SALLER, Ninagesamt109.(2027)3

01:13:36Tricologne e.V.1983ADICK, Carolingesamt112.(2)4

01:19:20MACH3 Köln e.V./ ASICS FrontRunn1982HORN, Anitagesamt155.(247)5

01:20:061982SCHMITZ, Claudiagesamt164.(2095)6

01:23:251983LICHTENTHÄLER, Carinagesamt187.(336)7

01:23:46LG Gummersbach1981MATTICK, Corinnagesamt191.(67)8

01:28:251983ROCKS, Carolingesamt218.(381)9

01:30:231982SAGEL, Christinagesamt221.(92)10

01:30:231981JAEGER, Katharinagesamt222.(256)11

SENIORINNEN W40
00:56:27LG Meckenheim1978HAHN , Susannegesamt7.(2533)1

01:02:33Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, Silkegesamt35.(108)2

01:11:13LG Gummersbach1977KUNDE, Sabrinagesamt87.(2569)3

01:13:29SSF Bonn Triathlon1978KRASSELT, Steffigesamt108.(320)4

01:17:321974JOCHUM, Carinagesamt141.(301)5

01:23:14LG Gummersbach1977HAPPE, Sandragesamt184.(39)6
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SENIORINNEN W40
01:25:21LC Weilerswist1976STARCK, Danigesamt196.(115)7

01:28:151977KÜHN, Anjagesamt215.(2567)8

SENIORINNEN W45
01:14:53LT Alsdorf-Ost1973BUSCHMANN, Sabinegesamt122.(275)1

01:20:511970HOHMANN, Nicolegesamt170.(2541)2

01:27:101973ENNA, Stefaniagesamt208.(201)3

01:32:13VfL Wehbach1972STING, Danielagesamt229.(423)4

01:35:071970VALDER, Barbaragesamt240.(432)5

SENIORINNEN W50
01:11:28LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgitgesamt91.(313)1

01:13:59Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt115.(713)2

01:20:011967MÜLLER, Karingesamt159.(779)3

01:21:021968WAHL, Susannegesamt172.(2012)4

01:21:061964ADAMS, Heikegesamt174.(142)5

01:21:461967SCHULTE-VELS, Irisgesamt177.(104)6

01:29:531965HÜPPELER, Antjegesamt219.(45)7

SENIORINNEN W55
01:35:161961WEISS, Elviragesamt241.(447)1

01:37:331962NOONAN, Kellygesamt246.(79)2

SENIORINNEN W60
01:18:151957SUHR, Monikagesamt150.(2228)1

01:28:17SG Siegen-Giersberg1954JÜNGST, Barbaragesamt216.(47)2

01:44:05Lt Hennef/Sieg1958HAHS, Evelinegesamt249.(227)3

01:52:22LG Mauerweg Berlin1957HÜLSE, Renategesamt251.(133)4

SENIORINNEN W70
01:26:51ASV Koeln e.V.1944BRANDENBURG, Helgagesamt207.(294)1

WEIBL. JUGEND U20
01:08:262000KÖHN, Luisagesamt62.(710)1
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